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Bestellen Sie drinnen 
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im 
‘t Hoofdkwartier 

W
IL

K
O

M
M

EN
!



G
ET

R
Ä
N

K
E 

SOFTDRINKS
Coca Cola 
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite 
Wasser mit oder ohne Kohlensäure 
Wasser mit oder ohne Kohlensäure (0,75 ltr)
Lipton Ice Tea 
Lipton Ice Tea Green 
Apfelschorle 
Schweppes Bitter Lemon 
Schweppes Tonic 
Schoko-Milch
Fristi 
Apfelsaft, I love Zeeland
Orangensaft, I love Zeeland
Glas Sirup  
Kanne mit Sirup (0,75 ltr)

Homemade Lemonades
Erdbeer-Minze 
Zitrone-Ingwer

HEISSE GETRÄNKE  
Kaffee  
Tee (verschiedene Geschmacksrichtungen)  
Espresso  
Doppelter Espresso  
Entkoffeiniert  
Cappuccino  
Milchkaffee  
Latte Macchiato  
Latte Karamell  
Latte Weiße schokolade

Irischer Kaffee

Heiße Schokoladenmilch 
	 mit Schlagsahne

FRISCHER KRÄUTERTEE 
Minze
Ingwer/Limette
Ingwer/Minze

EURO
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,80
6,50
3,20
3,20
3,20
3,00
3,00
3,20
3,20
3,20
3,60
2,20
6,50

4,60
4,60

EURO
2,90
2,90
2,90
4,90
3,00
3,50
3,50
4,00
4,40
4,40

8,50

3,70
4,30

4,00
4,00
4,50
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Jupiler
Heineken 0.0
Amstel Radler 0.0
Hoegaarden Weizen
St. Louis Kriek 
Affligem Blond
Duvel
Westmalle Dunkler 
Westmalle Tripel

LOKALE BIERSPEZIALITÄT 
DUTCH BARGAIN
Imperial Zeeuws Blond 
Sea Wise Hefeweizen 

Fragen Sie auch nach dem  
Dutch Bargain Geschenkbox!

WEINE

Weiß	  
     Chardonnay  
     Verdejo 
     Bereich Bernkastel (süß)  
Cava  
Rose	  
Rotwein Merlot

APPETIZER
Bitterballen  
von der Ambachterie (6 Stück)
Calamaris Fritti (8 Stück)
Mini-Frikandellen (8 Stück)
Gemischte Appetizer (14 Stück)

Nachos Veggie 
Kaas, Sour Cream & Sweet Chilli

EURO
3,20
3,30
3,30
4,00
4,50
4,70
4,80
4,80
5,00

5,20
5,20

EURO

4,70 / 23,50
4,70 / 23,50
4,70 / 23,50

29,00
4,70 / 23,50
4,70 / 23,50

6,50

5,00
4,50

11,50

8,50
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Apfelkuchen 
Kuchen des Tages 
           Extra Schlagsahne  

In unserer Kuchenvitrine finden 
Sie unser köstliches Angebot an 
Kuchen!

POFFERTJES
Butter und Zucker  
Zucker und Schokoladensauce  
Glutenfreie Poffertjes 

WAFELS
Butter und Zucker  
Zucker und Schlagsahne  
Heiße Kirschen und Schlagsahne  
Frische Erdbeeren und Schlagsahne 
(saisonal)

	
   Ein leckeres Eis gefällig?  

	 Drinnen gibt es eine Vielzahl  
	 von Eissorten! 

PFANNKUCHEN
Süßes
Butter und Zucker  
Brauner Weichzucker  
Gießsirup  
Zucker und Schokoladensauce  
Zucker und Nutella  
Zucker und Schlagsahne  
Zucker und Vanilleeis 
Apfel  
Pfannkuchen für Kinder  
(M&Ms und Schlagsahne)  
Heiße Kirschen und Schlagsahne  
Frische Erdbeeren und  
Schlagsahne (saisonal)

Herzhaft
Speck  
Käse  
Speck und Käse  
Apfel und Speck 

EURO
4,20
4,50
0,80

4,80
5,30
5,50

5,50
6,30
8,40
9,20

EURO

6,00
6,00
6,30
6,50
6,50
6,80
6,80
7,70
8,00

8,90
9,70

7,70
7,70
9,00
9,00
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SANDWICHES 
Fleischkroketten-Sandwich  
Vega-Kroketten-Sandwich 
New York Hot-Dog-Brötchen
(Bacon, Cheddar, Augurk & Ketchup)

TOSTI’S	          
Kindertoast (Schinken, Käse & lollipop)  
Croque Monsieur (Schinken & Käse)  
Croque Madame  
(Schinken, Käse & Spiegelei) 
Croque Hawaii (Schinken, Käse & Ananas)  

STRAMMER MAX        
Käse  
Schinken  
Speck  
Schinken und Käse  
Speck und Käse 

Tosit’s & Strammer Max werden beide mit Salat 
& Handwerksbrot serviert. 

SUPPEN
Tomatensuppe mit Pesto

FÜR DEN GROSSEN  
APPETIT 
Flämischer Eintopf  
Fleischkroketten & Senf
Vega-Kroketten & Senf 
Käsekroketten & Parmesan 
Garnelenkroketten, Cocktailsauce 
& Petersilie

Serviert mit Brot oder Pommes & einem Salat.

	    “BUNKER” BURGERS
Hamburger Klassisch  
Cheeseburger 
Bacon-Cheeseburger 
Vega-Burger

BURGER MENU
Burger, große Portion Pommes 
& Sauce (Mayo, Ketchup oder Curry)

Unsere Burger werden aus mit  
100% Rindfleisch hergestellt.

EURO
4,50
4,50
7,00

4,50
7,00
7,70

7,70

9,00
9,00
9,00
9,90
9,90

7,00

EURO

15,00
11,50
13,50
14,00
16,50

9,50
10,00
11,00
10,50

+ 4,00

NEU!
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Pommes frites klein  
Pommes frites groß 
Mayo, Ketchup, Curry 
Spezial 
Apfelmus

SNACKS
Frikandel  
Spezial-Frikandel 
Hähnchen-Nuggets (6 Stück) 
Fleischkrokette  
Vega-Krokette

BRÖTCHEN 
Fleischkroketten-Sandwich  
Vega-Kroketten-Sandwich

EURO
3,20
3,70
0,80
1,20
2,00

2,00
2,80
4,50
3,30
3,30

4,50
4,50

Bestellen Sie bei ‘t Hoofdkwartier 
oder bei Frituur de Kiosk! 

Ist der Kiosk auf der Springwiese geöffnet? Dann 
stehen wir im Kiosk mit den unten aufgeführten 
Snacks, Eissorten und Softdrinks für Sie bereit! 

Springwiese! 

Laufen, springen, klettern und 
kraxeln? 

Auf der Springwiese können sich 
die Kinder auf allen möglichen 

Hüpfburgen austoben. 

Springen Sie gerne mehrmals?
Kaufen Sie eine Springkarte, um 

10 oder 25 Mal zu springen!

Einrittskarten sind Im Kiosk 
erhältlich. 


